ex hac ordinatione nostra, cedentc vel decedente vicario, qui nunc est ibidem, per nos et succcssores nostros 
imperpetuum persone idonee successive cum vacaverit conferenda, in portionibus Us consistat; vidclicet, in 

decimis feni, lane, agnorum, lini albL curtilag' et in als minutis decitnis et obventiondbus ad altaragium 

spectantibus, cum manso dudurn per magistrum. 11homam de Dalton, olim ecclesie prefate rectorem, vicario 

tunc temporis assignato, vel consistat in triginta quinque marcis sterlingorum per manus corundem 

religiosorum annuatim in festis sancti Martini in hyeme et Pentecose per portiones equales vicario qui pro 

temporc fuerit pro predictis minutis decimis et allis omnibus ad ipsurn ratione vicarie predictc spectantibus 

persolvcndiG, qui super hoc habeat optionem. Volumus etiam et ordinando decernimus quod, ccdente vel 
decedente predicto magistro Willelmo de PikeryngH et non ante, fidcm religiosi .. dccano et capitulo nostro 

Ebor', ad augmentationem scrvitii Virginis gloriose in suo VY941 altari in criptis vel alibi ubicumque 

imposterum illud transferri contigerit, postquam ipsi .. decanus et capitulum. hanc nostrarn appropriationern 

confirmavcrint, annuatim in predictis duobus festis per equales portiones dccern marcas solvere teneantur 

capellano, dicto altari deservientiý ad sustentationcm servitii altaris prcdicti perpetuis temporibus applicandas. 
Onera autem extraordinaria que occurrerint subeunda tam ad prefatos priorem ct conventus quarn ad 

vicarium. pro rata pcrtineant portionem. Ilceat autcm religiosis eisdcni, prefato magistro Willelmo cedente vel 

decedente, corporalem ecclesic predicte possessionern ingrcdi ct nancisci nostro, archidiaconi loci seu officialis 

sui assensu nuUatenus requisito; salva. tamen' ecclesie nostre Ebor'J, et nostra in omnibus dignitate. In cuius 

rei testimoniurn sigillum nostrum presentibus cst appensum. Daespud Burton Vj. L kalendas Octobris anno 

gratic rn" tricentcsimo et pontificatus nostri primo. 
A ad omitted Bet omitted C Basnbough' Dper omitted ESO1jtOMdUS F0, * 

omitted GpersohvnX Hde Pikegng omitted I taxen omitted J Ebo? omitted 
L Vij kaL 

Printed- Reg. Corbyidge L pp. 68-70. 
Note: The damage to Nostell Priory's endowment in Bamburgh probably began in 1296 with Balliols incursion 

across the borders into Northumberland. King Edward I's resulting campaign in Scotland would have meant that 
Nostell Priory, on the primary routes north, would also have been inundated with travellers. William of Pickering 
first occurred as archdeacon of Nottingham on 28 September 1287 and had an indult dated 2 August 1290 for his